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GEBRAUCHTWAGEN

Kdufer Verkdufer
Neupreis: 38.580 € Sitz KFZ - Handels GmbH
Ausstattung: TraunuferstraRe 271
Gesamt: 38.580 € 4053 Haid/Ansfelden
Audi A4 Cabriolet 1,8
Fahrgestellnummer: WAUZZZ8HX5K000785 GW-Nummer: 86
Erstzulassung: 06/2004 Vorbesitzer: 1
Kilometerstand: 87.400 km Schlisselanzahl: 2
Farbbezeichnung: Cosmicgelb genehmigt fir:
Fahrzeugherkunft: Privatbesitz letzte Zulassung: Deutschland
Servicedetails
Gutachten gultig bis: 06/2021 Fahrbereifung: 16" Alu Sommer
Olwechselservice fillig in: km Reifenprofil: vorne 5/5 hinten 5/5
Service gepflegt: ja Zusatzbereifung:
Reifenprofil:
Testergebnisse

Reifendruck
Flussigkeitsstande
Motorlauf

Kupplung/Getriebe

SchlieBsystem
Beleuchtung
Klima/Heizung

Reserverad/Tirefit



Unterbodenkontrolle
Karosserie Sichtprifung
Frontscheibe
Scheibenwischer

Lenkung

Pannenset
Assistenzsysteme
Komfortelektronik
Bremsanlage

Testfahrt durchgefiihrt

Lackwerte in pum

Kotflligel links
Tur vorne links
Tar hinten links

Seitenwand links

180
180
180
180

Motorhaube
Dach
Heckklappe

180
180
180

Kotflligel rechts
Tlr vorne rechts
Tar hinten rechts

Seitenwand rechts

200
200
200
200

Info: Der Normalwert liegt zwischen 100-250, Abweichungen weisen auf eine Nachlackierung hin

Anmerkungen

60 km Testfahrt durchgefiihrt es wurden keine Auffalligkeiten festgestellt

Unterschrift Verkaufer

Fahrzeug wurde ibernommen in Haid am

Unterschrift Kaufer

Dieser Bericht wurde fachgerecht und mit bestem Gewissen erstellt. Vorbehaltlich Abweichungen, Irrtiimer und Tippfehler



